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Uster Quality Expert  

Uster Quality Expert raporları sayesinde, kalite tutarlılığı, üretkenlik  
ve kârlılık konularında önemli gelişmeler sağlandı

Hindistan’ın Gujarat bölgesinin önde gelen iplik üreticisi olan MG Threads, krep, şantuklu  
ve karışım ipliklerde müşterilerin beklentilerini karşılayabilmek için kalite ve tutarlılığı sürekli 
olarak optimize etmeye çalışmaktadır. Şirket 22 yıldır faaliyet göstermektedir, üretim tesisleri 
Banas Khantha şehrinde, şirketin merkezi ise Ahmedabad’dadır.

230 çalışanı bulunan MG Threads, toplamda 18,000 iğlik iplik üretim tesislerine sahiptir. 
Önemli pazarları Gujarat ve Maharashtra’da olup, Surat, Bhiwadi ve Ichalkaranji çevresin-
deki önemli tekstil alanlarını kapsamaktadır.

Şirketin sahibi ve genel müdürü Hitesh Modi’dir. Bu röportajda, Bay Modi Uster cihazlarının 
montajından bu yana geliştirilmiş proseslerin ve uygulamaların izlenmesinin sağladığı 
faydaları açıklıyor. Uster Quality Expert (UQX) ve Uster Tester 6 ile işletme, kalite ve tutarlılığı 
daha üst seviyede kontrol etmeyi başardı, bu sayede hem üretkenlik hem de kârlılık arttı.

Bay Modi’ye göre başlangıçta şirketin pazarda kalite açısından değerlendirilmesi ‘ortalama’, 
şeklindeymiş. Pazardaki konumunu geliştirme amacında olan şirket, Uster teknolojisi  
ve desteği ile tüm faaliyetlerinde önemli bir etki yaratmış. ‘Uster Tester 6 ve UQX daha iyi 
kaliteyi hedefleyen tüm iplik işletmeleri için bir zorunluluktur.’ diyor kendisi.



MG Threads’in sahibi ve genel 
müdürü Bay H. Modi ile yapılan 
röportaj

Şirketinizin pazardaki önceki  
konumunu nasıl değerlendirirsiniz?
İplik kalitemiz ‘ortalama’ olarak kabul 
ediliyordu ve satması nispeten kolaydı. 
Bununla birlikte kârlılık düzeyini ‘ortalama’ 
olarak tanımlamak mümkün değildi.

Gelişme gösterilmesi gereken  
alanlardaki önemli sorunlar nelerdi?
Uster cihazlarını kullanmaya başlamadan 
önce, kalite yelpazesinde nerede olduğumuzu 
bilmenin bir yolu yoktu. Sonrasında, tüylülük 
ve düzgünsüzlük gibi alanlarda, cer ve fitil 
aşamalarındaki kalite sapmaları (CVm) gibi 
bir dizi sorunu belirleyebildik.

Hangi çözümleri uygulayabildiniz?
Uster Quality Expert (UQX) raporları bize 
çeşitli iyileştirme adımları sundu. Örneğin, 
önerilen temizleme programlarını uyarla- 
mamızın ardından, hem birinci hem de son 
pasaj cerde CVm’de azalma gözlemledik. 
Ayarlarda yaptığımız optimizasyon sayesinde, 
tüylülükteki varyasyonu azaltabildik. Uzman 
Uster mühendisinin yardımıyla, şantuklu 
iplikte eksik şantuklarla ilgili sorunları 
belirleyebilmek amacıyla özel bir rapor 
oluşturduk.

Değişikliklerin genel üretim üzerindeki 
etkisi nasıl oldu?
Her bir  prosesi Uster Tester 6 ile tek tek 
izlemenin ardından, şerit ve fitil kalitemizi 
geliştirdik – ve bu sayede Autoconer bobinde 
iplik kesme sayısı da azaldı. Bu, aynı kalite 
parametrelerini koruyarak (temizleme eğrisi) 
üretimde artış sağladı.

Peki, üretim arttı ancak bu işletme 
performansınızı nasıl etkiledi?
İplik temizleyici kesmelerindeki azalma, 
üretim üzerinde doğrudan olumlu bir etki 
yarattı. Kalite anlamında pazardan çok 
olumlu geri bildirimler aldık ve bunun 
sonucunda kârlılığımız gerçekten arttı.

Şirketinizin Uster ürünleriyle elde ettiği 
başarıyı nasıl değerlendirirsiniz?
Uster yatırımlarımızın ardından, kalite 
tutarlılığına sahip üretim yapmayı başardık. 
UQX sayesinde, bunu korumak için tam 
olarak ne yapmamız gerektiğini biliyoruz. 
Hatta bakım programları bile buna göre 
planlanıyor. Pazar açısından etkisine 
gelince de, artık ‘ortalama’ bir iplik üreticisi 
olarak görülmüyoruz. Şu anda çok daha 
yüksek bir seviyedeyiz. Genel olarak, Uster 
Quality Expert ve Uster düzgünsüzlük test 
cihazı daha iyi kaliteyi hedefleyen tüm iplik 
işletmeleri için bir zorunluluktur.

Bay H. Modi, bu değerli bilgiler için  
çok teşekkür ederim.

Mr. H. Modi
Genel Müdür

+9913666688 

hiteshmodi@mgspintex.com

Müşteri Beyanı

 “Uster Tester 6 ve UQX daha  
iyi kaliteyi hedefleyen tüm  
iplik işletmeleri için bir 
zorunluluktur.”

MG Threads 
Farklı olmak normaldir


